
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -113,583

2018/01/07 団費 一般 36,000 -77,583 Ａチーム 現金 2018/01/07
2018/01/07 団費 一般 39,000 -38,583 Ｂチーム 現金 2018/01/07
2018/01/07 団費 一般 27,000 -11,583 Ｃチーム 現金 2018/01/07
2018/01/07 団費 兄弟 4,000 -7,583 Ｂチーム 現金 2018/01/07
2018/01/07 団費 兄弟 12,000 4,417 Ｃチーム 現金 2018/01/07
2018/01/07 父母会費 Ａチーム 6,000 -1,583 おやつ代 現金 2018/01/07
2018/01/07 父母会費 Ｂチーム 7,500 -9,083 おやつ代 現金 2018/01/07
2018/01/07 父母会費 Ｂチーム 5,000 -14,083 弁当代 現金 2018/01/07
2018/01/07 父母会費 Ｃチーム 7,500 -21,583 おやつ代 現金 2018/01/07
2018/01/07 父母会費 Ｃチーム 3,000 -24,583 弁当代 現金 2018/01/07
2018/01/14 道具代 石灰 916 -25,499 石灰代 現金 2018/01/14 Ａチーム
2018/01/15 道具代 ボール代 15,900 -41,399 ボール代 現金 2018/01/15
2018/01/15 道具代 用具代 5,788 -47,187 帽子代 現金 2018/01/15 ＯＢコーチ
2018/01/16 その他 雑費 27,984 -75,171 卒団メダル 現金 2018/01/16 １２名分
2018/01/22 グランド代 市営グランド 3,000 -78,171 下市場公園野球場 現金 2018/01/22 Ｃチーム
2018/01/22 グランド代 市営グランド 1,900 -80,071 川田公園 現金 2018/01/22 Ｂチーム
2018/01/26 道具代 石灰 842 -80,913 石灰代 現金 2018/01/26 Ｂチーム
2018/01/30 保険料 スポーツ保険 800 -81,713 スポーツ保険 現金 2018/01/30 中村心海君
2018/01/30 その他 雑費 138 -81,851 振込手数料 現金 2018/01/30
2018/01/31 その他 雑費 20,000 -101,851 生花代 現金 2018/01/31

合計　 118,000 106,268 -101,851

愛知ベースボールクラブジュニア  2018年01月(1/1 ～ 1/31)　　現金


